
SERVICII DE REPARATIE PENTRU DACIA LOGAN MS02SCJ

I.D.: 46681522

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.515,02 RON - 1.515,02 RON

Descriere: SERVICII DE REPARATIE PENTRU DACIA LOGAN MS02SCJ PIESE NECESARE: -ULEI MOTOR-4.5X38.66=173.97 LEI -FILTRU ULEI-21.01 LEI -FILTRU AER-37.82 LEI -FILTRU COMBUSTIBIL-121.75 LEI -SIMERING PALIER-75.63 LEI -SIMERING PLANETARA-50.42 LEI -RULMENT PRESIUNE-235.30 LEI -ULEI CUTIE VITEZE75W80-3X37.82=113.45 LEI -BURDUF PLANETARA-58.82 LEI
TOTAL PIESE:888.17 LEI MANOPERA:628.85 LEI
